
令和６年 11月 28日  

 

町内会長・自治会長 各位 

 

 

滑川市市民課長 

 

 

令和７年度 広報等の配布日について 

 

向寒の候 貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、本市の行政運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

広報等の配布物につきましては、原則、毎月末日の２日前（末日の２日前が土・日となる

場合はその前の平日）に各町内会・自治会へ配布しておりますが、令和７年度（令和７年４

月から令和８年３月まで）の配布日は下記のとおりとなりますので、ご対応のほどよろし

くお願いします。 

また、各町内会・自治会の広報等の配布物担当の方には、貴職よりご連絡願います。 

 

 

記 

 

・令和７年度の広報等の配布日 

配布号 配布日 配布号 配布日 

令和７年５月号 ４月 25日（金） 11月号 10月 28日（火） 

６月号 ５月 28日（水） 12月号 11月 28日（金） 

７月号 ６月 27日（金） 令和８年１月号 12月 26日（金） 

８月号 ７月 28日（月） ２月号 １月 28日（水） 

９月号 ８月 28日（木） ３月号 ２月 26日（木） 

10月号 ９月 26日（金） ４月号 ３月 27日（金） 

 

 

 

 

担当：滑川市市民課市民係 稗畑 

                           TEL 076-475-1304(直通) 

                           FAX 076-475-1245 


